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
forsikring, innvendig/​​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Forsikring per år: 7 000,‑
TV: kr. 718/​​​​​mnd og internett kroner 829/​​​​​mnd. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 92, bruksnummer 509 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/​​​​​​92/​​​​​​509:
07.06.1985 ‑ Dokumentnr: 4865 ‑ Vilkår i kjøpekontrakt

06.09.1984 ‑ Dokumentnr: 7763 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3240 Gnr:92 Bnr:59 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 691248 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0237 Gnr:92 Bnr:509 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 256988 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3035 Gnr:92 Bnr:509 

Grunnbok kan ses hos megler.
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Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for "Nybygg, boligbygg" ‑ datert 20.11.85.  
Brukstillatelsen gjelder 1. etasje og kjeller med følgende gjenstående arbeider:
1. Overflatebehandling av gulv og vegger i vindfang. Div. belistninger på gulv og vegger  
i 1. etg.
2. Montere dører i kjeller. Div. belistninger på gulv, vegger og vinduer i kjeller. 
3. Beslå pipa over taket. Pusse pipa over taket og montere pipehatt.
4. Montere utvendig trapp til kjeller. Montere rekkverk rundt utvendig kjellernedgang  
over terreng.
5. Bygge terrasse. Terrassedør holdes forsvarlig stengt til terrasse, evnt. trapp er  
montert. Alle trapper med mer enn 2 opptrinn må ha rekkverk.
6. Montere utkastere på taknedløp.
7. Planere terrenget rundt huset med fall 1:50 i avstand minst 2 m fra muren.
Merknader: Det må innhentes brukstillatelse for loftsetasje før den tas i bruk. Så vidt  
en kunne bringe på det rene var det ikke montert diffusjonssperre mellom 1. etg og  
boligdel i loftsetasje som nå fungerer som kaldt loft. Dette kan medføre  
kondensskader i den kalde årstid. Det bør konfereres med ansvarshavende om dette. 

Det foreligger byggetillatelse for "Nybygg, Garasje" ‑datert 28.08.1997.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det gjøres spesielt oppmerksom på at hobbyrom på loft som er innredet og brukt som  
soverom, rom for brensel som benyttes som kontor, hobbyrom som benyttes som  
soverom og matbod som benyttes som badstue/​​bad i kjeller ikke samsvarer med  
godkjente byggetegninger. Rommet er forøvrig angitt som hobbyrom på  
byggetegningene, og bruksendringen er ikke godkjent. Kjøper påtar seg risikoen både  
for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om  
bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse datert
20.11.1985.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett, via private stikkledninger.
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Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål.

Delareal 768 m
Arealbruk Boligbebyggelse,Nåværende
Områdenavna_B

Delareal 767 m
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